I corrispettivi per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico sono qui di 
seguito elencati: 

a) OP2022/04 - CASE DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA - CASA DELLA 
COMUNITA' CEVA - CIG: B510703E61 – Collaudo tecnico-amministrativo – è pari ad € 
14.229,06 (quattordicimiladuecentoventinove/06), oltre IVA e oneri di legge; 

b) OP2022/07 - CASE DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA - CASA DELLA 
COMUNITA' SALUZZO - CIG: B512E6E5BF – Collaudo tecnico-amministrativo – è pari ad € 
13.866,22 (tredicimilaottocentosessantasei/22), oltre IVA e oneri di legge; 

c) OP2022/10 - CASE DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA - CASA DELLA 
COMUNITA' SAVIGLIANO - CIG: B5129FDB75 – Collaudo tecnico-amministrativo e statico – è 
pari a complessivi € 20.860,27 (ventimilaottocentosessanta/27) di cui: € 17.330,44 per 
collaudo tecnico-amministrativo e € 3.529,82 per collaudo statico oltre IVA e oneri di legge; 

d) OP2022/15 - OSPEDALE DI COMUNITA’ CUNEO - CIG: B510D38DAA – Collaudo tecnico-
amministrativo e statico – è pari a complessivi € 27.026,47 (ventisettemilazeroventisei/47) 
di cui: € 24.755,28 per collaudo tecnico-amministrativo e € 2.271,19 per collaudo statico oltre 
IVA e oneri di legge; 

e) OP2022/17 – OSPEDALE DI COMUNITA’ SALUZZO - CIG: B51135E096 – Collaudo tecnico-
amministrativo – è pari ad € 16.824,00 (sedicimilaottocentoventiquattro/00), oltre IVA e 
oneri di legge; 

f) OP2022/09 - CASE DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA - CASA DELLA 
COMUNITA' FOSSANO - CIG: B5125229B4 – Collaudo tecnico-amministrativo e statico – è pari 
a complessivi € 19.283,07 (diciannovemiladuecentoottantatre/07) di cui: € 15.960,54 per 
collaudo tecnico-amministrativo e € 3.322,53 per collaudo statico oltre IVA e oneri di legge; 

3. Il corrispettivo, determinato a “corpo”, si intende comprensivo di tutto quanto necessario alla 
puntuale esecuzione dell’Appalto a perfetta regola d’arte, in ogni sua componente prestazionale, in

[...]

Sergio Roberto Togni contraddistinta al n. PI-8593062442, con appendice n. PI-
8593062442/1, sottoscritta in data 13/06/2024, rilasciata dalla società/dall'istituto Arch 
Insurance (EU) DAC agenzia/filiale di via della Posta, 7 Milano, per un importo pari a € 
2.500.000 (duemilionicinquecentomila), in conformità all’articolo 12 del Disciplinare Unico 
e all’articolo 31 delle Condizioni Generali; 

• Dott. Ing. Francesco Chirilli contraddistinta al n. A123C827326-LB con appendice n. 
A1C895329-LB, sottoscritta in data 07/10/2024, rilasciata dalla società/dall'istituto Lloyd’s

[...]

all'esercizio del ramo "responsabilità civile generale" nel territorio dell'Unione Europea, contenente 
l'impegno a rilasciare la polizza di responsabilità civile professionale con specifico riferimento ai 
lavori oggetto di collaudo: 

• Arch. Sergio Roberto Togni per un massimale non inferiore a € 2.500.000 
(duemilionicinquecentomila); 

• Dott. Ing. Francesco Chirilli per un massimale non inferiore a € 10.000.000,00 (diecimilioni); 

• Dott. Ing. Antonio Turco per un massimale non inferiore a € 10.000.000,00 (diecimilioni); 

• Dott. Ing. Claudio Carbonara per un massimale non inferiore a € 5.000.000 (cinquemilioni);